ab hominibus supra erant uocabula quedam non ad similitudinem ad significanda quae dei erant superbo
 munit. Et erat aliquid simile ibi ne imitatio aliena esset. sed non totum: ne idem ederet. quod intem dis
 cebat. et dicitur est in clitate patris. quoniam ibi erat a quo erat. quod de sua substantia erat. Sic et gignit de sua
 substantia gignit. et non est quod gignit ipse quem gignit. sed alter ab altero. et non alia natura gignens et ge
 nita. sed erat in similitudine inter diuina et humana. et propter hoc dicitur est pater et filius quia genuit
 illi et iste genitus est. et non est quod genuit pater ille. genitus est filius. et tamen quia natura una est gignens
 et genita. et substantia una. non aliud est gignens a genito quia deus est. deus unus gignens et genitus. et quia
 diuisa una gignens et genita. propter unum inuentum in nullo quia deus erant. quia unum erant totum
 quod erant. sed non unum in uno. quia pater erat. quod a nullo erat. et filius. quod a patre erat. et spiritus sanctus quod ab utroque
 erat. quod filius non erat. quoniam ab utroque erat et equaliter erat. Et dicitur sunt tres in deo. quia unum
 quod est. tamen totum hoc erat. et pater erat. Nec tamen una persona quia unum hoc totum. sed tres personae quia tria in hoc uno
 et hoc unum totum. et haec tria tres personae. et hoc unum unus deus. et hoc tamen hoc unum et tres personae unum deus pater et filius
 et spiritus sanctus. Dicitur est quod pater quia de sua substantia filium genuit et erat in similitudine. sed ne putaretur pater
 pro filio sic semper in hominibus est. et nunquam aliter esse potest. non pater filium antecedit propter potentiam patris dicitur
 est. non quia solus erat quia potens erat. et sic. et sic. sed solus dicendus erat. potens quia de ipso solo magis
 dubitari poterat quasi de ipso et antiquo. et aeternitate numero sitate defecto. Et dicitur est filius sapiens
 non quod solus erat. sed quia de ipso solo magis dubitari poterat quasi de posteriori. et etate adhuc im
 matura. et sensu imperfecto. Iococo dicitur est pater potens ne putetur pro filio. et filius sapiens ne
 pater posterior. et spiritus sanctus bonus siue benignus. ne crudelis existimaretur deus et ostendat ad eum scientia
 humana si spiritum in se diceretur deus. et non additum fuisset scilicet benignus. quoniam spiritus ipse rigorem quibus
 significare uidetur. et crudelitatem denotare.

P *Alia ratio quae illa quae secundum substantiam dicitur.*
 vera pro simulacrum suum quod inuenta est in natura summa et personalis et dilecta.
 Summa et ipsa similitudo in natura praefertur quasi uelut quiddam et imaginem ineffabilis inuitatis
 et in ipso ita erat. quoniam in mente rationali quasi potentia quedam et uis quedam erat. Et ex ea natus
 est intellectus. quod solum sapientia erat. et sine ipso mens sapientia non erat. et praecessit nouissime amor siue
 gaudium in se ad sapientiam suam. et ipse solum dilectio erat. quia sine ipso in mente et sapientia dilectio non erat.
 Et posita sunt haec nomina ad proprietatem quia unum quod est ipse erat. et distincta sunt tamen haec primum potentia.
 a quo sapientia erat. deum ipsa sapientia quae de potentia nata fuerat. Nouissime amor quod de potentia
 simul et sapientia praecessit. Et distinguuntur haec quia prius haec idem non erant. quae sepebantur ad inuen
 tum et non ostendunt in uno propter unum in mente rationali aliud potentia erat. quia propter erat sine sapientia. et ad
 huc sapientia non erat. et uenit postea sapientia. et cum potentia esse cepit. quasi aliud in alio et erant iam duo
 potentia et sapientia. et additum est tertium. et tamen esse cepit potentia. sapientia. et amor. et non erat potentia
 de alio. et de ipsa sapientia erat. amor autem de ipsa sapientia et potentia praecessit. et non erat potentia
 sapientia quia potentia ante sapientiam erat. et de ipsa sapientia erat. Neque. rursum amor potentia et sapientia dici
 poterat. quia praecesserat tantum ab ipsis et ipsa aliquid sine ipsa existant. Et erant tamen haec dilecta
 in anima et in his tribus inuitatis anime inuenta est. Et ascendit anima ab his ad summam inuitatem et in
 uenit ibi patrem quod a nullo erat sic in se potentia. et filium quod a patre erat. sic in se sapientia. et spiritum
 sanctum quod a patre et filio erat. sic in se dilectio a potentia et sapientia praecesserat. Et ideo potentia patris
 tribuit quia in se similitudo fuerat illius. Et sapientia filio quoniam haec in se imago illius erat. quae a poten
 tia orta erat. Et dilectionem spiritum sanctum tribuit quoniam in se a potentia et sapientia praecessit. sic spiritus sanctus